DANOVY DOKLAD

Dodavatel: ‘ Odberatel"

MADE spol. s r.o. . Obec Sunava

Lazovna 69 l Obecny urad

974 01 Banska Bystrica ' Trojiéné namestie 255/3

ICO: 36041688 059 39 Sunava

ICDPH: SK2020088411 }ICO:OO326437

Zépis do OR Okresného sidu v Banskej Bystrici

odd. Sro, vioZka &islo 6451/S

Banka: Tatrabanka ‘

Uget:

IBAN: oSn/o 11uu uuuu uucu co+o 1276 |

Konstantny symbol: 0308 Datum vystavenia: 10.03.2011
Variabilny symbol: 108292011 Datum dodania sluzby/tovaru: 09.03.2011

Objednévka/zmluva: Datum splatnosti: 10.03.2011

P.¢ Predmet

1. Sluzba Zasielanie URBIS CD postou na rok 2011 1 20% 41.670 41.67

Zaokruhlenie:
Fakttirovana suma spolu:
Uhradena zéloha vo vyske:

Suma na udhradu:

Rekapitulacia DPH
Sadzba Zaklad DPH Spolu

41.67 8.33 50.00

Faktlru vystavil: Skocovsky

Tento doklad je zdrovern dodacim listom.

FAKTURA 20110492

Mnozstvo DPH Jedn. cena Spolu bez DPH Spolu s DPH

50.00

0.00 €
50.00 €
0.00 €

50.00 €



